
Ras ja:

Projekt js:

Lapa: Lapas:
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Pas juma Nr.:

Stadija:
Ras jums:

       R gas Zieme u transporta koridora
 1. posma - automa istr les no Vidzemes šosejas l dz

Vairoga ielai (Br bas ielas dublieris) ski u projekts

Objekts:
Paraksts: Dat.:

rogs:

vp. vad.:

rbaud ja:

Projekt ja:

Amats: Uzv rds:
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P/s ''BRD & PRO VIA''

''BRD projekts''

Pas js:

(Sabiedrisk s apspriešanas materi li)
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A.Kalni a
J.Bidz ns
J.Veide
J.Bidz ns

vp. vad.: J.Bidz ns

Trases variants Nr.3

1.Galvenie projekta r ji

Kategorija
NP
Joslu skaits
Joslu platums
Apst šan s joslas platums
Nomales platums
Trases garums
Estak des garums
Vpr
Min pl na l knes R
Min garenprofila l knes R ieliekum
Min garenprofila l knes R izliekum
Max garenkritums

2. Visp  inform cija

3. Pl ns

4. Garenprofils

5. Piesl gumi

Ma istr le.
Ma istr lei garenprofil  ir desmit l knes, no kur m piecas ir izliekt s un piecas ieliekt s.
Minim lie garenprofila r diusi ir Pizl=5700m (izliekuma r diusiem) Piel=3800m
(ieliekumu r diusiem). Garenprofila parametri atbilst projekt tajam trumam
Vpr=100km/h. Minim lais garenkritums estak des posmam ir t ds pats k  garajiem
tiltiem i=0.5% (p c LVS 190-1:2000).
Visp gas lietošanas BI kategorijas ce š.
Visp gas lietošanas BI kategorijas ce am garenprofil  ir piecas l knes: divas izliekt s un
tr s ieliekt s. Minim lie garenprofila r diusi ir Pizl=5700m (izliekuma r diusiem)
Piel=3800m (ieliekumu r diusiem). Garenprofila parametri atbilst projekt tajam
trumam Vpr=100km/h.

Projekt jot garenprofilus p c iesp jas ir iev rotas telpisk s projekt šanas pras bas.

Pl na l u paremetri atbilst projekt tajam trumam Vpr=100km/h. D vl me a mezglu
elementu parametri atbilst A grupas ce u vair kl me u mezglu projekt šanas pras m.

Br bas ielas dubliera izb ves variants skat ms ras juma lap  „Trases variants Nr.3" .
emot v  ce a noz mi, trase nosac ti iedal ta div s da s - automa istr les posm  un

visp jas lietošanas ce a posm . Automa istr les posma s kums pie emts Pk. 0+000, -
Vairoga un Gaujas ielu krustojum , beigas Pk. 6+500 - dubliera un Jaunciema gatves
krustojum . Visp gas lietošanas ce a posma s kums pie emts Pk. 0+000, kas ir
Jaunciema gatves un perspekt  Baltezera apvedce a s kums, bet Pk. 2+600 ir Br bas
ielas dubliera un trases varianta Nr.3 beigas.

Projekta risin jumi paredz piecus d vl me u mezglus ce a trases garum .

A
33
6
3.50
2.00
1.50
6500m
400m
100km/h
470m
3800m
5700m
4.00%

2

B
26
4
3.50
2.00
1.50
2600m
350m+300m+100m+240m
80km/h
250m
3800m
5700m
4.00%

PIEZ MES
1. Atseviš  s jum  skat t izv rstu Paskaidrojuma rakstu un citus sabiedriskai
apspriešanai nepieciešamos materi lus.
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